様式第１号（第２条関係）

仙北市長　 様

団体名

代表者氏名

住所（所在地）　　仙北市

電話番号 (　　　　　　　　　）

１　使用日時　　　自R　　　年　　　月　　　日～至R　　　年　　　月　　　日　　　　　：　　　　～　　　　：

２　使用目的

３　使用人員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人　　　（内　男　　　　　　人、女　　　　　　人）

４　使用施設

５　使用設備

１　減免申請額 円

２　減免申請理由　　　　　　　条例第７条第３号　　市長が特に必要と認めるとき

様式第２号（第３条関係）

様

使用料金 円 様式第３号（第５条関係）

仙北市西長野交流センター使用許可書

令和　　　　年　　　　月　　　　日付けで申請のあった当センターの使用を上記のとおり許可する。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

 仙北市長　                   　　　　㊞

次のとおり仙北市西長野交流センターを使用したく申請します。

仙北市西長野交流センター使用料減額（減免）申請書

仙北市西長野交流センター条例第７条の規定により使用料の減免を受けたいので
　　 　次のとおり申請します。

記

仙北市西長野交流センター使用許可申請書
令和　　　年　　　月　　　日

記

申請者

なお、使用にあたっては仙北市西長野交流センター条例及び諸規定を遵守します。

	申請書